ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VP

V/v triển khai thực hiện các

biện pháp về phòng, chống

dịch Covid-19 trên địa bàn

thị xã

               Đức Phổ, ngày         tháng         năm 2021

                          Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị thị xã;

- Công an thị xã;

- Ban Chỉ huy Quân sự thị xã;

- Trung tâm Y tế thị xã;

- Bệnh viện đa khoa khu vực Đặng Thùy Trâm;

- Đồn Biên phòng Sa Huỳnh, Phổ Quang;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 3908/UBND-KGVX ngày 10/8/2021 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện các biện pháp về phòng, chống dịch

Covid-19 trên địa bàn tỉnh; Công văn số 375-CV/TU ngày 06/8/2021 của Ban

Thường vụ Thị ủy Đức Phổ Tiếp tục triển khai thực hiện các biện pháp về phòng,

chống dịch Covid-19 trên địa bàn thị xã; Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ yêu cầu:

1. Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị thị xã và Chủ tịch UBND các

xã, phường tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung chỉ đạo của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy tại Công văn số 551-CV/TU ngày 03/8/2021 về việc tiếp tục

triển khai thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh;

các văn bản của tỉnh, của Ban Thường vụ Thị ủy, UBND thị xã đã ban hành quy

định về phòng, chống dịch; tuyệt đối không lơ là, chủ quan, không để bị động bất

ngờ trong ứng phó với diễn biến mới của dịch bệnh; linh hoạt, sáng tạo tổ chức

thực hiện có hiệu quả trong công tác phòng, chống dịch.

2. Giao Phòng Y tế (Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

Covid-19 thị xã) chủ trì, phối hợp Công an thị xã, Trung tâm Y tế thị xã và các cơ

quan có liên quan thường xuyên theo dõi tình hình diễn biến dịch để kịp thời tham

mưu UBND thị xã chỉ đạo thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch hiệu quả./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Thị ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Ban Tuyên giáo Thị ủy;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Lưu: VT.

        PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

2

		2021-08-16T13:41:13+0700

		2021-08-16T15:41:13+0700

		2021-08-16T15:41:13+0700

		2021-08-16T15:41:13+0700

		2021-08-16T15:41:13+0700